
 

白 商 発 第 1 5 0 号 

令和６年１２月 ２日 

白河商工会議所会員 各位 

白河商工会議所観光開発委員会 

委 員 長  増 子  公 夫  

（ 公 印 省 略 ）  

 

観光振興に関する勉強会の開催について（ご案内） 

 

 時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃より当所の運営に特段のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、来年のＮＨＫ大河ドラマ「べらぼう〜蔦重栄華乃夢噺〜」では松平定信公が重要な登場人物とな

ることから、全国に白河市をＰＲし、大きな経済波及効果を生み出す絶好の機会になるものと思われます。 

当所としても、市及び関係機関・団体と連携し、このビッグチャンスを逃すことなく、観光の振興と経

済活性化を目指してまいりたいと考えております。 

つきましては、ドラマの主な登場人物の人物像や時代背景などの予備知識を蓄え、放送開始とともにス

タートダッシュができるよう機運を高めるため、下記のとおり勉強会を開催する運びとなりました。 

ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席くださるようご案内申し上げます。 

 

記 

１．日  時  令和６年１２月２３日（月）午後６時～午後７時 30 分 

２．場  所  白河商工会議所会議室（白河市道場小路 96－5） 

３．講  師  植村 美洋 氏 

        （仮題）「江戸の改革者 蔦屋重三郎・田沼意次・松平定信」 

４．申  込  出席の場合のみ１２月１６日（月）までに FAX・メールにて事務局へ 

ご回報願います。 

 

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝（切り取らずにそのまま FAX 願います）＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝ 

観光振興に関する勉強会 参加申込書 

事業所名  

出席者名  

※出席の場合のみ１２月１６日（月）までに事務局へご回報願います。 

［本件担当］白河商工会議所 中小企業相談所 鈴木 

Tel.0248-23-3101/Fax.0248-22-1300 

E-mail. suzuki-yuki＠shirakawa-cci.or.jp 


